СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
        РЕШЕНИЕ

19.12.2017 г. № 14/5
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  главы управы района Кузьминки города Москвы Акубековой Л.О. от 14.12.2017 г. № 325-соц, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2018 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                                              Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального округа  Кузьминки

                                                                             от 19 декабря 2017 года № 14/5
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2018 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

проведения

	1
	«Боярыня масленица» Праздничное мероприятие
	Февраль
	«Аллея Славы»

(Пересечение ул. Юных Ленинцев и Есенинского бульвара)

	2

	«Готов служит России» Праздничное мероприятие
	Февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2

	3
	«Широкая масленица» Праздничное мероприятие
	Февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2

	4
	«Кузьминская красавица»
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2

	5
	Районные соревнования по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	Январь- февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	6
	Районные соревнования спортивных семей. I этап - «Зимние старты» в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  семейных команд «Всей семьей за здоровьем!»
	Январь- февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	7
	Турнир по футболу на снегу в дни школьных зимних каникул
	Январь- февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	8
	Веселые старты в дни школьных зимних каникул
	Январь- февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	9
	Соревнования по дартс в дни школьных зимних каникул
	Январь- февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	10
	Районные соревнования по флорболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  «Московский двор – спортивный двор»
	февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	11
	Районные соревнования по лыжным гонкам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  «Спорт для всех»
	февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	12
	Спортивный праздник, посвященный празднованию Дня защитника Отечества
	февраль
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	13
	Районные соревнования по шахматам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  «Московский двор – спортивный двор»
	Февраль-март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	14
	Районные соревнования спортивных семей II-этап «Весенние забавы» в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  семейных команд «Всей семьей за здоровьем!»
	Февраль-март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	15
	Районные соревнования  по шахматам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	Февраль-март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

Семочкин И.А.

	16
	Районные соревнования  по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	Февраль-март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	17
	Веселые старты, посвященные празднованию Международного женского дня
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	18
	Турнир по футболу в дни школьных весенних каникул
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	19
	Районные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	20
	Районные соревнования по шашкам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  «Московский двор – спортивный двор»
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	21
	Районные соревнования по шашкам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  «Спорт для всех»
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	22
	Районные соревнования по шахматам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады  «Спорт для всех»
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	23
	Веселые старты в дни школьных весенних каникул
	Март
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

	24
	Интерактивная театральная постановка “Happy New Year” от участников английского клуба
	04.01.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»,

	25
	Рождественские встречи. Семейный праздник, открытые творческие мастер-классы 1+, украшение Рождественской ели

	06.01.2018
	СВНП МДЦД «Информационное

	26
	Эстафета

«Быстрый. Смелый. Ловкий»

	06.01.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»,

	27
	Мастер-класс для детей по изготовлению открыток Благодарности. Материалы предоставляются.
	19.01.2018

	СВНП МДЦД «Информационное образование»,

	28
	Выставка творческих работ на зимнюю тему, в которых фигурируют образы Снегурочки или ее дедушки
	29.01.18

-03.02.18
	СВНП МДЦД «Информационное образование»,

	29
	Служу России! Командная военно-патриотическая игра для детей от 7 до 16 лет. Выставка картин участников творческой студии, посвященных празднованию Дня Защитника Отечества.
	23.02.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»,

	30
	Проведение открытого урока по каратэ и дзю-дзюцу. Показ навыков самообороны  воспитанниками центра.
	23.02.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»,

	31
	Показательные выступления

по Тхэквондо
	24.02.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»,

	32
	Открытый урок по хореографии

	08.03.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

	33
	Станционная игра «Великие Женщины России» для детей от 7 до 14 лет. Творческий проект «Дарите женщинам цветы» - открытые мастер-классы по изготовлению цветов и поздравление женщин района Кузьминки
	08.03.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

	34
	Неделя рукоделия. Ежедневно в программе мастер-классы по декоративно-прикладному творчеству и изготовление подарков своими руками.
	05.03.18

-09.03.18
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

	35
	Танец для мам (в форме открытого урока, обучающихся в танцевальном коллективе)
	22.03.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

	36
	Открытые мастер-классы по сценической речи, импровизации, театральному искусству к Дню Театра. Для детей от 4 до 16 л
	27.03.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

	37
	Мастер класс по Тяжелой атлетике
	13.01.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

	38
	Внутриклубный турнир по силовому троеборью
	27.01.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

	39
	Открытый Турнир по  Армрестлингу района Кузьминки посвященный Дню защитника отечества
	23.02.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

	40
	Открытый турнир по Дартс  района Кузьминки
	10.03.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

	41
	Открытый турнир по  Армлифтингу района Кузьминки
	31.03.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

	42
	Встреча с интересными  людьми: военный летчик в прошлом, сейчас гражданский летчик.
	Январь – февраль
	АНО «СДЦ «БАРС»

	43
	Поездка-экскурсия в воинскую часть, МО
	Февраль
	АНО «СДЦ «БАРС»

	44
	Поездка на экскурсию в отряд кинологов, МО
	Март
	АНО «СДЦ «БАРС»

	45
	Поездка на экскурсию в отряд: Поисково – спасательная служба Центроспас, МО
	Март
	АНО «СДЦ «БАРС»

	46
	День открытых дверей
	Январь
	АНО «СДЦ «БАРС»

	47
	День открытых дверей
	Январь
	АНО «СДЦ «БАРС»

	48
	Открытый турнир по АРБ посвященные Дню защитника отечества
	Февраль
	АНО «СДЦ «БАРС»

	49
	I Открытый  Турнир по спортивной акробатике «Юный акробат»
	март
	АНО «СДЦ «БАРС»